
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   42/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

58/2022

20/06/2022

Contratação de empresa para exploração da comercialização de bebidas alcoólicas, não
alcoólicas e lanches ao público em geral, durante eventos em comemoração ao
aniversário do Município de Água Doce, nos dias 10, 22, 23, e 24 de julho de 2022.

58/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

42/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 04/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

TOLENTINO'S SERVICOS E SOLUCOES LTDA

R$ 6.100,001,000 6.100,00001 - Exploração comercial de bebidas do dia 10/07/2022 no encontro do
produtor rural - Marca: TOLENTINO'S

SERV

R$ 19.400,001,000 19.400,00002 - Exploração comercial de bebidas do dia 22, 23 e 24/07/2022 no
evento de comemoração  ao aniversário do municipio de Água Doce. -
Marca: TOLENTINO'S

SERV

R$ 1.500,001,000 1.500,00003 - Box 1 -Exploração de espaço para comercialização de alimentação
Pastel – mínimo quatro sabores (carne, queijo, pizza e chocolate)
Porção de bata frita – 500 gramas
Porção de batata frita com bacon, queijo e molho especial – 600 gramas -
Marca: TOLENTINO'S

SERV

R$ 1.500,001,000 1.500,00004 - Lote 04 – (22, 23 e 24/07/2022)

Box 2 - Exploração de espaço para comercialização de alimentação
Cachorro quente tradicional
X salada
X bacon
X Calabresa
X Frango
X Costela (hambúrguer artesanal - Marca: TOLENTINO'S

SERV

R$ 1.500,001,000 1.500,00006 - Lote 06 - (22, 23 e 24/07/2022)

Box 4 - Exploração de espaço para comercialização de alimentação
Espetinho assado – carne de frango e gado (mínimo 100 gramas)
Crepe – mínimo 6 sabores (4 salgados e 2 doces)
Churros – mínimo 2 sabores - Marca: TOLENTINO'S

SERV

R$ 30.000,00Total geral:

01/07/2022Água Doce,

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI
PREFEITA MUNICIPAL


